
 

 

 

 

   

ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI W SPRAWIE ZBYCIA 
UDZIAŁÓW W SPÓŁCE Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Likwidator Swarzędz Meble S.A. w likwidacji, 62-020 Swarzędz, ul. Poznańska 14, zaprasza 
zainteresowane podmioty do podjęcia negocjacji dotyczących zbycia przez Swarzędz Meble S.A.  
w likwidacji 100% udziałów w spółce zależnej.  

Przedmiotem sprzedaży będą przysługujące Swarzędz Meble S.A. w likwidacji udziały w spółce 
Fabryka Mebli Swarzędz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Swarzędzu. 

Spółka Fabryka Mebli Swarzędz Sp. z o.o. jest spółką specjalizującą się w produkcji mebli 
tapicerowanych. Spółka prowadzi funkcjonujące przedsiębiorstwo w oparciu o zakład produkcyjny 
zlokalizowany w Nysie, przy ul. Morcinka, mieszczący się na nieruchomości wynajmowanej od spółki 
Swarzędz Meble S.A., o łącznej powierzchni 3.3768 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nysie V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW 34545. Kondycja i potencjał rozwoju Spółki 
Fabryka Mebli Swarzędz Sp. z o.o., jako jedynej spółki z Grupy Swarzędz S.A., zdecydowały  
o kontynuowaniu działalności gospodarczej przez tę Spółkę. 

Fabryka położona jest w strefie gospodarczej Nysy. Głównym produktem Fabryki są wysokiej jakości 
meble tapicerowane, produkowane zarówno seryjnie, jak i pod indywidualne zamówienia klientów. 
Fabryka posiada znaczących odbiorców na rynkach Europy Zachodniej i intensywnie rozwija sprzedaż 
na rynku krajowym, dzięki pozyskiwaniu klientów między innymi wśród wiodących sieci sprzedaży. 
Dzięki posiadanym zdolnościom produkcyjnym, obecna wielkość produkcji może być dalej znacząco 
zwiększana bez potrzeby dokonywania istotnych inwestycji. Park maszynowy jest na bieżąco 
modernizowany. Na chwilę obecną Fabryka zatrudnia 78 wysoko wykwalifikowanych pracowników z 
wieloletnim stażem, którzy pracują w systemie dwuzmianowym.  

Zakres negocjacji obejmować będzie również warunki i sposób sprzedaży wskazanej nieruchomości.  
 
Podstawowe dane finansowe spółki Fabryka Mebli Swarzędz Sp. z o.o. udostępnione zostaną osobom, 
które zgłoszą zainteresowanie prowadzeniem negocjacji. Dalsze dokumenty dotyczące spółki zostaną 
udostępnione po złożeniu oświadczenia o zachowaniu w poufności otrzymanych danych.   
 
Zainteresowane osoby prosimy o zgłaszanie swego udziału w negocjacjach faxem na numer 0-61 817-29-
03 lub pocztą elektroniczną na adres: nysa@swarzedz-sa.pl z podaniem danych kontaktowych w celu 
dalszych uzgodnień. 
 
Dodatkowe informacje uzyskać można pod numerem telefonu 0-61 817-23-60. 


